
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

EILINĖS XLI - OSIOS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS 

2021-10-21 

Panevėžys 

 

 

Asamblėjos pirmininkai: Adomas Židonis ir Kasparas Vaičelis 

Asamblėjos sekretorius: Dominykas Masiulis 

Asamblėja vyksta: VŠĮ Panevėžio mokslo ir technologijų parke (J. Žemgulio g. 45, Panevėžys) 

Asamblėjos data ir laikas: 2021-10-21 17:43 val. pradžia -  val. Pabaiga 20:06 val. 

 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS NARIŲ DELEGATAI (7 iš 12 PAS narių): 

 

1. Panevėžio liberalus jaunimas (Deleg. Nikas Strukovas) 

2. Panevėžio kolegijos studentų atstovybė (Deleg. Joelis Valinskas) 

3. Jaunimo turizmo ir aktyvaus laisvalaikio klubas „Klajūnas“ (Deleg. Andrius Kuprys) 

4. VŠĮ “Septynios akimirkos” (Deleg. Irvyda Tamošiūnienė) 

5. Panevėžio „Rotaract“ klubas  (Vadov. Dovilė Pelegrimaitė) 

6. Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas (Deleg. Kotryna Jackevičiūtė) 

7. Lietuvos moksleivių sąjunga (Deleg. Rokas Urbonas) 

 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS VALDYBOS NARIAI: 

 

1. Gabrielė Kučytė 

2. Dominykas Masiulis 

3. Adomas Židonis 

4. Justas Kirailis 

 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS KONTROLĖS KOMISIJOS NARIAI: 

  

1. Viktorija Vingirevičiūtė 

2. Edvardas Ražanskas 

 

ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA SVEČIAI: 

1. Kęstutis Gedvila 

2. Ignas Mekėlis 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

3. Manfredas Malinauskas 

4. Kamilė Mockutė 

5. Adomas Kofman 

6. Simonas Voroblievas 

7. Kęstutis Gedvila 

 

 

 

EILINĖS ASAMBLĖJOS DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo;  

2. Dėl Asamblėjos pirmininko patvirtinimo;  

3. Dėl Asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo;  

4. Dėl balsų skaičiavimo komisijos patvirtinimo;  

5. Dėl 2020/2021 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitos pristatymo; 

6. Dėl 2020/2021 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitos tvirtinimo;  

7. Dėl PAS Valdybos teikiamos rekomendacijos;  

8. Dėl PAS įstatų redakcijos tvirtinimo;  

9. Dėl PAS Asamblėjos reglamento redakcijos tvirtinimo;  

10. Dėl kandidatų į PAS Prezidentus rinkimų;  

11. Dėl kandidatų į PAS Valdybos rinkimų;  

12. Dėl kontrolės komisijos rinkimų; 

13. Kiti klausimai. 

 

Protokolinis įrašas Nr. 1: Asamblėjos pradžia 17:43 val., giedamas Lietuvos Respublikos 

Himnas. 

 

 

1. SVARSTYTA: Dėl Asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo. 17:51 val. 
 

NUTARTA: Vienbalsiai patvirtinti darbotvarkės projektą. 17:51 val. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl Asamblėjos pirmininko patvirtinimo. 17:51 val. 

 

G. Kučytė pristato Asamblėjai Valdybos siūlymą Asamblėjai pirmininkauti PAS biuro vadovą K. 

Vaičelį ir Valdybos narį A. Židonį. Daugiau kandidatūrų nebuvo. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

NUTARTA: Asamblėjos pirmininkais vienbalsiai patvirtinti K. Vaičelį ir A. Židonį. 17:52 val. 

 

3. SVARSTYTA: Dėl Asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo. 17:52 val. 

 

PAS Valdyba pasiūlė Asamblėjai sekretoriauti Dominyką Masiulį. 

 

NUTARTA: Asamblėjos sekretoriumi vienbalsiai patvirtinti D. Masiulį. 17:53 val. 

 

4. SVARSTYTA: Dėl balsų skaičiavimo komisijos rinkimų. 17:53 val. 

Nustatytas 3 asmenų komisijos skaičius. 

Viktorija Vingirevičiūtė siūlo Adomo Kofman kandidatūrą. Kandidatas sutiko. 

Adomas Židonis siūlo Manfredo Malinausko kandidatūrą. Kandidatas sutiko. 

Adomas Židonis siūlo Simono Voroblievo kandidatūrą. Kandidatas sutiko. 

 

Daugiau kandidatūrų iškelta nebuvo. Kandidatams klausimai nebuvo užduoti, pasisakymų už ar 

prieš kandidatus nebuvo. 

Nutarta balsuoti atviru būdu. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta - balsų skaičiavimo komisiją sudaro: A. Kofman, M. 

Malinauskas ir Simonas Voroblievas. 

Komisija tarpusavyje pirmininku išsirinko: Simoną Voroblievą. 17:56 val. 

 

5. SVARSTYTA: Dėl 2020/2021 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitos pristatymo. 17:56 val. 

 

Tikrinamas Kvorumas. Dalyvauja 7 balso teisę turintys nariai iš 12. Kvorumas yra, Asamblėja 

vyksta teisėtai, sprendimai gali būti priimami. 

 

PAS Prezidentė pristatė 2020/2021 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitą 17:56 - 18:10 val. 

Registruojami 3 klausimai. 

Klausimų registruota nebuvo. 

Kontrolės komisijos narys Edvardas Ražanskas pristato išvadą dėl 2020/2021 m. PAS Valdybos 

veiklos ataskaitos, rekomenduojama tvirtinti. 18:11 val. 

 

Nutarta balsuoti atviru balsavimu; 

 

Už 2020/2021 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitos tvirtinimą - 7 balsai. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Prieš 2020/2021 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitos tvirtinimą - 0 balsų. 

 

NUTARTA: Tvirtinti 2020/2021 m. PAS Valdybos veiklos ataskaitą; 18:13 val. 

 

6. SVARSTYTA: Dėl PAS Valdybos teikiamos rekomendacijos  18:13 val. 

 

Kasparas Vaičelis pristato rekomendaciją. 18:13 val. 

 

Vyksta balsavimas. 18:17 val. 

Vienbalsiai už. 

 

NUTARTA: Tvirtinti PAS Valdybos teikiamą rekomendaciją. 18:17 val. 

 

7. SVARSTYTA: Dėl PAS įstatų redakcijos tvirtinimo. 18:17 val. 

 

Adomas Židonis Asamblėjai pristato PAS įstatų redakciją.  

 

Įstatų redakcijos tvirtinimas. 18:28 val. 

 

Patvirtinta vienbalsiai: 2.9. 27.5. 28.4. 33.10. 49. 51. punktai; 

Siūlymas keist formuluotę. Rokas Urbonas siūlo 51. punkto formuluotę. 18:31 val. 

Siūlymas keisti punktą 51.1. ir 51.2. Andrius Kuprys; 18:33 val. 

Balsavimas dėl 51. punkto pakeitimo patvirtinimo, patvirtinta. 18:36 val. 

Patvirtinta vienbalsiai: 52. 53. punktai. 

Siūlymas keisti 53.1. punkto formuluotę. Formuluotę siūlo Andrius Kuprys. 

Vienbalsiai patvirtintas 53.1. punktas. 

Siūlymas keisti punktą 53.2. Formuluotę siūlo Rokas Urbonas 18:40 val. 

Balsavimas dėl punkto 53.2. patvirtinta vienbalsiai 18:42 val. 

Siūlymas išbraukti punktą 53.3. Siūlo Andrius Kuprys, 18:42 val. 

Pritarta išbraukti 53.3. punktą vienbalsiai. 

Siūlymas keisti 53.3. punkto formuluotę. Formuluotę siūlo Andrius Kuprys 18:43 val. 

Formuluotė nekeista, siūlymas tvirtinti 53.3. punktą, patvirtinta vienbalsiai 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Siūlymas pasidaryti 10 min pertrauką, pritarta vienbalsiai. 18:50 val. 

Delegatai grįžta iš pertraukos. 19:00 val. 

 

Tvirtinamas kvorumas, dalyvauja 7 delegatai, kvorumas yra, Asamblėja tęsiama. 

 

Renkamas vienas naujas balsų skaičiavimo komisijos narys vietoj Simono Voroblievo. 

Viktorija Vingirevičiūtė siūlo Igną Mekėlį. 19:02 val. 

I. Mekėlis Sutinka. 19:02 val. 

Balsų skaičiavimo komisijos naujas pirmininkas Adomas Kofman. 19:03 val. 

 

Siūlymas vienbalsiai tvirtinti 53.4. patvirtinta. 19:04 val. 

Siūlymas 53.5, 53.6, 54, 55, 61.1, 84 patvirtinti vienbalsiai, patvirtinta. 19:05 val. 

Balsavimas dėl 8. skyriaus patvirtinimo, patvirtinta. 19:06 val. 

Balsavimas dėl 9. skyriaus patvirtinimo, patvirtinta. 19:06 val. 

Balsavimas dėl 10. skyriaus patvirtinimo, patvirtinta. 19:06 val. 

Balsavimas dėl 11. skyriaus patvirtinimo, patvirtinta. 19:06 val. 

Balsavimas dėl 12. skyriaus patvirtinimo, patvirtinta. 19:06 val. 

Balsavimas dėl 13. skyriaus patvirtinimo, patvirtinta. 19:06 val. 

Bendru sutarimu patvirtinta visa PAS įstatų redakcija. 19:07 val. 

 

NUTARTA: Tvirtinti naują įstatymų redakciją. 19:07 val. 

 

8. SVARSTYTA: Dėl PAS Asamblėjos reglamento redakcijos tvirtinimo;  

Adomas Židonis pristato klausimą dėl PAS Asamblėjos reglamento. 19:09 val. 

Tvirtinami punktai bendru sutarimu. 19:15 val. 

3.1. -  patvirtinta. 

Išbraukti 5.4 – patvirtinta. 

Siūlymas koreguoti 5.2. punktą. Siūlo Rokas Urbonas. 19:17 val. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

5.2. - patvirtinta; 

5.14. - patvirtinta; 

5.17. - Patvirtinta; 

8.4.3. - patvirtinta; 

8.5.2. -  patvirtinta; 

8.5.1. - patvirtinta; 

9.7. - patvirtinta; 

13.7. - patvirtinta; 

13.8.1. - patvirtinta; 

14.3. - patvirtinta; 

Tvirtinamas visas dokumentas – patvirtinta bendru sutarimu. 19:20 val. 

Siūloma sudaryti redakcinę komisiją iš 3 narių, pasiūlymą pateikė Kasparas Vaičelis – bendru 

nutarimu pritarta; 

Irvyda Tamošiūnienė siūlo Kasparą Vaičelį; 

Kasparas Vaičelis siūlo Gabrielę Kučytę; 

Kasparas Vaičelis siūlo Dominyką Masiulį; 

Kęstutis Gedvila siūlo Adomą Židonį; 

D. Masiulis, G. Kučytė Nesutiko; 

Viktorija Vingirevičiūtė siūlo Kamilę Mockutę; 

K. Vaičelis, K. Mockutė, A. Židonis sutiko; 

Patvirtinta komisijos sudėtis Kasparas Vaičelis, Kamilė Mockutė, Adomas Židonis bendru 

sutarimu. 19:22 val. 

NUTARTA: Tvirtinti naują PAS Asamblėjos reglamento redakciją; 19:20 val. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Protokolinis įrašas Nr. 2: Atmesti pritarimai dėl dokumentų tvirtinimo. Nauja įstatų 

redakcija nebetvirtinama. 

 

9. SVARSTYTA:  Dėl kandidatų į PAS Prezidentus prisistatymų; 

 

Prisistato Gabrielė Kučytė. 19:33 val. 

 

Registruojami trys klausimai. 19:39 val. 

Rokas Urbonas užduoda klausimą. 19:39 val. 

Daugiau klausimų neužregistruota. 

Registruojami trys pasisakymai už. 

Pasisakymu už nėra. 

Registruojami trys pasisakymai prieš. 

Pasisakymu prieš nėra. 

 

Kontrolės komisijos išvada dėl Gabrielės Kučytės pateiktų dokumentų siekiant tapti PAS 

prezidente. Dokumentai pateikti laiku, trūkumų nėra. 19:40 val. 

10. SVARSTYTA: Dėl kandidatų į PAS Valdybos prisistatymų; 

Kandidatų į Valdybą prisistatymai. 19:41 val. 

Kęstutis Gedvila prisistato. 19:42 val. 

 

Registruojami trys klausimai. 

Irvyda Tamošiūnienė užduoda klausimą. 19:43 val. 

Daugiau klausimų neužregistruota. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 

Registruojami trys pasisakymai už. 

Pasisakymų nėra. 

 

Registruojami trys pasisakymai prieš. 

Pasisakymų nėra. 19:44 val. 

 

Kontrolės komisijos išvada dėl Kęstučio Gedvilos dokumentų. Dokumentai pateikti laiku, 

trūkumų nėra. 19:44 val. 

 

Viktorijos Vingirevičiūtės prisistatymas. 19:45 – 19:48 val. 

 

Registruojami trys klausimai. 

Rokas Urbonas užduoda klausimą. 19:48 val. 

 

Registruojami trys pasisakymai už. 

Pasisakymų nėra. 19:50 val. 

 

Registruojami trys pasisakymai prieš. 

Pasisakymų nėra 19:50 val. 

 

Kontrolės komisijos išvada dėl ViktorijosVingirevičiūtės pateiktų dokumentų. Viktorija 

Vingirevičiūtė nusišalino nuo PAS Kontrolės Komisijos balsavimo. Dokumentai pateikti laiku, 

trūkumų nėra. 19:51 val. 

 

Balsavimo procedūros pristatymas. 19:52 val. 

Pradedamas balsavimas delegatai turintys balso teisę bei balsų skaičiavimo komisija pasilieka 

patalpoje. Visi kiti pasišalina. 19:52 val. 

Delegatai grįžo į salę. 20:00 val. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas pristato balsus 20:00 val. 

Gabriele Kučytė 7 /7 – Prezidentė. 

Kęstutis Gedvila 6/7 – naujas Valdybos narys. 

Viktorija Vingirevičiūtė 7/7 – nauja Valdybos narė. 

Bendru sutarimu patvirtinta Prezidentė -  Gabrielė Kučytė. 20:01 val. 

Bendru sutarimu patvirtintas naujas Valdybos narys- Kęstutis Gedvila. 20:01 val. 

Bendru sutarimu patvirtinta nauja Valdybos narė - Viktorija Vingirevičiūtė. 20:01 val. 

NUTARTA: Tvirtinti Gabrielę Kučytę - PAS Prezidente. Kęstutį Gedvilą - PAS Valdybos nariu. 

Viktoriją Vingirevičiūtę - PAS Valdybos nare. 

 

 

Siūlymas įtraukti klausimą dėl Kontrolės komisijos narių rinkimo - pritarta vienbalsiai. 

Siūlymas balsuoti atviru balsavimu – pritarta. 

Kamilė Mockute siūlo save. 20:03 val. 

Nikas Strukovas siūlo Edvardą Ražanską. 20:03 val. 

Viktorija Vingirevičiūtė siūlo Dominyką Masiulį. 20:03 val. 

Dominykas Masiulis nesutiko. 

Kasparas Vaičelis siūlo Dovilę Pelegrimaitę. 

Dovilė Pelegrimaitė sutiko. 20:05 val. 

Edvardas Ražanskas sutiko. 20:05 val. 

 

Formuojamas balsavimas dėl kontrolės komisijos narių. 

Vienbalsiai patvirtintas Edvardas Ražanskas. 

Balsavimas dėl Dovilės Pelegrimaitės kandidatūros. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

6 už, 0 prieš, 1 susilaikė. 

 

Kamile Mockutė patvirtinta vienbalsiai. 

Patvirtinti visi trys kandidatai vienbalsiai. 

NUTARTA: Į kontrolės komisiją išrinkti: Dovilę Pelegrimaitę, Kamilę Mockutę ir Edvardą 

Ražanską. 

 

Protokolo įrašas Nr. 3: Visi Asamblėjos darbotvarkės klausimai baigti svarstyti, posėdis baigtas 

20:06 val. 

 

 

Pirmininkai                                                                  Adomas Židonis  

 

 

Kasparas Vaičelis 

 

 

Sekretorius                                                                              Dominykas Masiulis 
 

 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/

